МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
296544, Россия, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная, Д.1А

тел./факс 97-6-42, E-mal: zhuravlinskava@,mail.ru
ОГРН 1149102181469 ИНН 9107004893 КПП 910701001

ПРОТОКОЛ №1

Общего собрания учредителей школьного спортивного клуба «Олимпиец»
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Журавлинская средняя школа»

с.Журавли «20» марта 2019 г.

Место проведения собрания: с. Журавли, ул. Виноградная, Д.1А, МБОУ
«Журавлинская СШ»

Присутствовали: Учредители:
1. Билялова Айше Эдемовна, директор МБОУ «Журавлинская СШ»;
2. Джелалова Зарема, председатель родительского комитета МБОУ

«Журавлинская СШ»;
3. ОО «Федерация Киокусинкай каратэ городского округа Саки»;

а также:
4. Сеитбекирова А.Ф., заместитель директора по ВР МБОУ «Журавлинская СШ»;
5. Скрыпник Д.В., учитель физической культуры МБОУ «Журавлинская СШ».

Повестка дня:
1. О создании школьного спортивного клуба «Олимпиец» муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Журавлинская средняя школа»
(далее по тексту Общественное объединение).

2. Об утверждении Устава школьного спортивного клуба «Олимпиец».

1. Слушали: Скрыпника Д.В., учителя физической культуры, который предложил
создать школьный спортивный клуб «Олимпиец»;

Постановили: создать школьный спортивный клуб «Олимпиец»;
Полное наименование Организации -  школьный спортивный клуб «Олимпиец»

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Журавлинская
средняя школа».

Сокращенное название Организации -  ШСК «Олимпиец» МБОУ «Журавлинская
СШ».

Результаты голосования:
за - 5
Против -  О
Воздержалось - О

2. Слушали: Сеитбекирова А.Ф., заместитель директора по ВР ознакомила с
Уставом школьного спортивного клуба «Олимпиец».

Постановили: принять на Общем собрании учредителей Устав школьного
спортивного клуба «Олимпиец» муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Журавлинская средняя школа», рекомендовать к утверждению
директором школы.

Результаты голосования:
за - 5
Против -  О
Воздержалось - О

Председатель собрания
Билялова А.Э.

Секретарь собрания
Сеитбекирова А.Ф.